PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHEIROS/ES

SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITÊNCIA SOCIAL

ABERTURA DE PRAZO PARA INTERPOSIÇÃO DE RECURSO REFERENTE AO
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO N.º 02/2023 – PROGRAMA INCLUIR

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado de Designação
Temporária para a contratação de pessoal por tempo determinado formação de
cadastro de reservas, regido pelo edital n.º 02/2023 – PROGRAMA INCLUIR – para
atuação na Secretaria Municipal de Assistência Social, com fundamento na Lei
Municipal nº 1.549/2023, torna publico abertura de prazo, no período de 06/07/2023
a 09/07/2023, para interposição de recurso referente à classificação preliminar
publicada em 05/07/2023.
Os recursos deverão ser enviados a Comissão Organizadora, através do e-mail:
processoseletivoprogramaincluir2023@pinheiros.es.gov.br

Pinheiros/ES, 06 de julho de 2023.

Comissão Organizadora

mailto:processoseletivoprogramaincluir2023@pinheiros.es.gov.br